МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ АРХИТЕКТУРЫ
И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

ул. Восход, 4, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра, 628404
Тел. (3462) 52-82-43; канц.52-82-34

факс (3462) 52-80-35
E-mail: dag@adrnsurgut.ru

от 27.04.2022 № 02-02-3120/2
на №  от

Руководителю аппарата
Думы города
Е.В. Кураевой

Уважаемая Елена Викторовна!

В рамках планируемых заседаний рабочей группы по утверждению местных
нормативов градостроительного проектирования на территории муниципального
образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, цель которой является приведение местных нормативов градостроительного
проектирования в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации и Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, прошу Вас направить
список депутатов Думы города для участия в деятельности вышеуказанной рабочей
группы.

Директор департамента
- главный архитектор

Подписано электронной подписью
Сертификат:
24B456EE665CD041C03240904A6037D525C9BE92
Владелец:
Астраханцев Владимир Иванович

Действителен: 13.08.2021 ело 13.11.2022

В.И. Астраханцев

Исполнитель:
Ардашева Ирина Федоровна
ведущий инженер, отдела генерального плана
и перспективного проектирования,
департамента архитектуры и градостроительства
Администрации города,
Тел.: 8 (3462) 52-82-91,
26.04.2022